AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL

DESPACHO Nº 33, DE  8 DE JANEIRO DE 2016

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO DA AGÊNCIA NACIONAL DE

ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL, no uso das atribuições conferidas pela Portaria ANEEL nº 3.700, de 15

de setembro de 2015, considerando o que consta do Processo nº 48500.004299/2015-51 e o disposto no

item 4.2.7.2 do Edital, decide pela habilitação das seguintes proponentes vencedoras no Leilão nº 14/2015-

ANEEL (A-1/2015):

Seq. EMPRESA CNPJ

1 Adecoagro - UTE Amandina 07.903.169/0001-09

2 AES Tietê S.A. 02.998.609/0001-27

3 Alupar Investimentos S.A 08.364.948/0001-38

4 América Energia S.A. 11.085.823/0001-83

5 Bioenergética Costa Pinto Ltda 18.645.875/0001-06

6 Bioenergia Barra Ltda - Filial Bonfim 18.788.137/0001-18

7 Bioenergia Rafard Ltda 18.794.615/0001-00

8 Bioenergia Univalem Ltda 18.753.150/0001-31

9 BTG Pactual Comercializadora 07.133.522/0001-00

10 Capitale Energia Comercializadora 11.599.292/0001-47

11 Cemig Geração e Transmissão 06.981.176/0001-58

12 Centrais Elétricas Cachoeira Dourada 01.672.223/0001-68

13 Cia. Bioenergética Santa Cruz 1 10.763.227/0001-42

14 Comerc Comercializadora 58.177.643/0001-95

15 Compass Comercializadora de Energia Ltda. 10.966.735/0001-28

16 CPFL Comercialização Brasil S.A. 04.973.790/0001-42

17 DME Energética S.A. 03.966.583/0001-06

18 Duke Energy 02.998.301/0001-81

19 ECEL Eletron Comercializadoras 15.087.610/0001-41

20 Ecom Energia Ltda. 05.352.237/0001-55

21 EDP Comercialização e Serviços 04.149.295/0001-13

22 Energest S.A. 04.029.601/0001-88

23 Energia Sustentável do Brasil S.A. - ESBR 09.029.666/0001-47

24 Enerpeixe S.A. 04.426.411/0001-02

25 ERB MG Energias S.A. 15.419.901/0001-90

26 Ferrari Termoelétrica S.A. 08.791.234/0001-06

27 Geramamoré Participações e Comercializadora De Energia Ltda. 09.625.739/0001-63

28 Glencane Bioenergia S.A. 68.316.801/0001-02

29 Leros Energia 11.017.349/0001-52

30 Matrix Comercializadora 17.858.631/0001-49

31 OER Brilhante Energia S.A. 15.806.930/0001-04

32 OER Caçu Energia S.A. 19.006.822/0001-08

Seq. EMPRESA CNPJ

33 OER Mirante Energia S.A. 19.006.829/0001-20

34 OER Nova Alvorada Energia S.A. 19.005.112/0001-63

35 Petróleo Brasileiro S.A. - Petrobras 33.000.167/0001-01

36 Queiroz Galvão - Jauru 03.299.819/0001-90

37 Queiroz Galvão - QGCE 11.820.864/0001-76

38 Suzano Papel e Celulosa S.A. 16.404.287/0001-55

39 Usina Alto Alegre S/A - Açúcar E Álcool (UTE UFL)  48.295.562/0019-65

40 Usina Alto Alegre S/A - Açúcar E Álcool (UTE UJU) 48.295.562/0014-50

41 Usina Alto Alegre S/A - Açúcar E Álcool (UTE USI BIO) 48.295.562/0018-84

42 Usina Alto Alegre S/A - Açúcar E Álcool (UTE USI) 48.295.562/0018-84

43 Usina Boa Vista S.A. 07.603.999/0001-02

44 Ute Barra Grande de Lençois S/A  51.422.921/0012-36

45 Votorantim Comercializadora de Energia Ltda. 03.984.862/0001-94

ROMÁRIO DE OLIVEIRA BATISTA

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 11.01.2016, seção 1, p. 38, v. 153, n. 6.